
 

 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июля 2016 год 

 

                            № 8-6 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата Пантелеева С.М. 

  

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата Пантелеева С.М., в соответствии с частью 1 статьи 55 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

федерального собрания Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург - 

Северный одномандатный избирательный округ, 

решила: 

1. Зарегистрировать Выходец Романа Сергеевича, Коголь Михаила 

Александровича доверенными лицами кандидата Пантелеева Сергея 

Михайловича, выдвинутого политической партией «Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по 

одномандатному избирательному округу №213 Город Санкт-Петербург – 

Северный одномандатный избирательный округ на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва. 

 



2.  Выдать Выходец Р.С., Коголь М.А.  удостоверения доверенных 

лиц. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А. 

  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


